
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MIRADOURO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 034/2021

"Nomeia e constitui  a  “Gerência do Programa
BDMG URBANIZA"

O  Sr.  CLOVES  DA  SILVA  BOTELHO,  Prefeito  do
Município de MIRADOURO - MG, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

I  -  Nomear  e  constituir  a  “Gerência  do  Programa  BDMG
URBANIZA”  -  encarregada  de  supervisionar,  fiscalizar  e
acompanhar a implantação do projeto financiado pelo contratos
BDMG n.º 241.020/2017.

II  -  A  “Gerência  do  Programa  BDMG URBANIZA”  será
constituída por:

THAIS LOPES DE CASTRO -  Engenheira  Civil  CREA nº
141895826-3-D/MG;

VALQUIRIA DUTRA AUGUSTO OLIVEIRA – Secretario de
Administração;

JOSÉ MARIA DO AMARAL - Assessor Municipal – GMC -
CRA 01-065702/D-MG

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miradouro, 27 de dezembro de 2021.

CLOVES DA SILVA BOTELHO
Prefeito de Miradouro - MG

Publicado por:
Isabel Cristina de Oliveira Leite Araujo

Código Identificador:6059B03C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/01/2022. Edição 3173
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Prefeitura de Miradouro https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/6059B03C/03A...

1 of 1 07/01/2022 10:37


